
 
UCHWALA NR V/155/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 25 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia do udziału w pracach zespołu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zduńskiej Woli kontrolującego Dom Dziecka im. św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Wojsławicach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814,1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 
38b ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 i 1292), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§1. Upoważnia się Panią Aldonę Kuźnicką – Głównego Specjalistę w Wydziale 

Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, do udziału w pracach zespołu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 
Woli, powołanego do kontroli Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego                
w Wojsławicach w dniach od 25 lipca 2017 r. do terminu zakończenia tej kontroli. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

 
            Wojciech Rychlik 
   
  Członkowie Zarządu: 
 
  Marcin Łabędzki 
 
  Feliks Pacewicz 
 
  Hanna Iwaniuk 
 
  Adam Kaczmarek 


